3

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2018                                                                                                № 305
д. Шапша

Об образовании избирательных округов по выборам депутатов в Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шапша

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Шапша, который истекает в сентябре 2018 года, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5.2. Устава сельского поселения  Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша в границах территории муниципального образования сельское поселение Шапша сроком на 10 лет согласно приложениям 1 и 2.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 05.02.2013 № 228 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов в Совет депутатов третьего созыва муниципального образования сельского поселения Шапша».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Л.А.Овчерюкова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 24.05.2018 № 305
Схема

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша

	№ п/п
	Наименование

избирательного округа
	Центр

избирательного округа

	Перечень населённых пунктов, входящих в избирательный округ, границы округов
	Кол-во избирателей

	1

	Шестимандатный

избирательный округ №1
	с. Зенково
	с. Зенково

ул. Набережная
	574

	д. Шапша

	д. Шапша
ул. Светлая
ул. Строителей

ул. Таёжная
ул. Молодёжная

ул. Северная
пер. Восточный
ул. Парковая
ул. Новая
ул. Зеленая

ул. Боровая

	2
	Четырехмандатный

избирательный округ №2
	д. Ярки
	д. Ярки
ул. Новая
пер. Светлый

ул. Снежная

ул. Центральная
ул. Лесная

ул. Кедровая

ул. Брусничная

ул. Молодежная

ул. Земляничная
пер. Надежд

ул. Малиновая

ул. Сосновая
ул. Березовая

ул. Ягодная
	374

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от24.05.2018 № 305
Схема

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша
[image: image2.jpg]FPAHULbI

lecTMMaHaaTHoro n3buparenbHoro okpyra Ne1

[image: image3.jpg]FPAHULbI

YyeTblpeXMaHAAaTHOIo U3buparenbHOro okpyra Ne2